
N° de Car 1792 1797 1792

Jours de fonctionnement (PS)
Points de Montée

AURAY - Gare SNCF

BRECH - Kerguengoh
BRECH - Corn er Hoët
BRECH - Les Quatre Chemins

PLUVIGNER - Gare. Routière

CAMORS - Gare Routière

LORIENT - Gare Echanges 15h50      18h15 (2)

LANESTER - A.Croizat 15h55 17h55
HENNEBONT - G. Routière  - 18h40
HENNEBONT - Kerpotence - -
LANGUIDIC - Place Guillerme - -
BAUD - Champ de Foire - -
LOCMINE - L. Armand - -
LOCMINE - A.de Bretagne 16h35 19h15
ST-JEAN-BREVELAY - LPA+CES - -
ST-ALLOUESTRE "Coopagri" -      19h25 (*)

GUEGON "La Pointe" - 19H30
JOSSELIN - PEM St-Jacques 15h53 16h50 19h40
PLOERMEL - CFA (desserte que le matin) - - -
PLOERMEL - PEM Réhumpol       16h10 (1) 17h05 19h55
GUER - LEP Brocéliande 17h30

N° de Car 1791 CTM 1796 1797 1790 1792 1790 1790

Jours de fonctionnement (PS)  (*) à la demande

Points de Montée

GUER - LEP Brocéliande 13h10
PLOERMEL - CFA (vont au Lycée la Touche) -
PLOERMEL - Lycée La Touche - 16h30
PLOERMEL - PEM Réhumpol       13h30 (3)       16h35 (4)

GUEGON "La Pointe"  - -
ST-ALLOUESTRE "Coopagri" - 17H00
ST-JEAN-BREVELAY - LPA Le Sullio 12h40 - -
ST-JEAN-BREVELAY - Coll. E. Guillevic

LOCMINE - L. Armand - -
LOCMINE - A.de Bretagne 12h55 - 17h20
MOREAC - Arrêt Ty Motten - 14H05 -
BAUD - Champ de Foire      13h15 (5) 13h15 (5)     14h20 (5)     14h20 (5)      17h40 (6) 17h45 (6) 19h00
LANGUIDIC - Place Guillerme 13h30 14h30 - 17h45 - -
HENNEBONT - Kerpotence 13h40 - - - 17h55 - -
HENNEBONT - G. Routière 13h45 - 14h45 - 18h00 - -
HENNEBONT - Kérihouais (E. Zola) - - - - -
LANESTER - A.Croizat 14h00 - 15h00 - 18h10 - -
LORIENT - Gare Echanges 14h10 - 15h05 - 18h20 - - (5) Correspondances

CAMORS - Gare Routière 13h25 14h30 17h55 19h10
PLUVIGNER - Gare Routière 13h30 14h35 18h00 19h15
BRECH - Les Quatre Chemins 13h38 14h43 18h08 19h23
BRECH - Corn er Hoët 13h40 14h50 18h10 19h25
BRECH - Kerguengoh 13h45 19h30
AURAY - Gare SNCF 13h55 15h00 18h20 19h35

Ligne 17bis : LORIENT - GUER ----  MERCREDIS 30 Avril + 7 & 28 Mai 2025

LORIENT - Lanester - Hennebont - Baud - LOCMINE - St Jean Brévelay - JOSSELIN - PLOERMEL - GUER (correspondance AURAY)

(4) Correspondances MFR Guilliers D. 15h45 A. 

16h00 à Ploërmel

(6) Correspondances Ploërmel + Pontivy

(1) Correspondance avec CTM pour Vannes et 

MAURY pour Questembert, La Roche Bernard

(2) Dessertes du soir : Arrêt CTRL Sécurité 

Sociale Rue Anatole France (D. Lôme+St-Louis) 

18h25, Arrêt CFA Rue St-Marcel (M.Le Franc) 

18h30, arrêt CTRL Les Ormes (St-Joseph + ND 

Paix) 18h35 

(3) Correspondance LEP Merdrignac D. 12h10 

A.12h50 à Ploërmel PEM Réhumpol et 

correspondance avec Ligne 4 CTM pour Vannes.


